



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

10-11 Ocak 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV BU YIL 50 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye'de ve dünyanın 149 ülkesinde faaliyet yürüten vakfın bu yıl 50 milyon insana ulaşmayı hedeflediğini bildirdi.

Ankara

Vakıf binasında düzenlenen toplantıda, 2022 faaliyetleri değerlendirildi, 2023 hedefleri

paylaşıldı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, ramazan yardımları kapsamında geçen yıl Türkiye başta olmak üzere 83 ülkede, 273 bölgede toplam 139 milyon lira yardım yapıldığını, yurt içi ve dışında 2 milyon 150 bin ihtiyaç sahibine yardım ulaştırıldığını söyledi. Turan, vekalet yoluyla kurban faaliyetleri kapsamında, yurt içi ve yurt dışında, 82 ülke, 375 bölgede, 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine ulaştırıldığını aktardı. Genel Müdür Turan, 6 farklı programla 114 ülkeden gelen 36 bin öğrenciyi burs desteği sağlandığını kaydetti.

10 MİLYONA YAKIN KİŞİ TEMİZ İÇME SUYUNA ULAŞTI

AFAD çatısı altında, 6 ilde arama-kurtarma ekipleri kurulduğunu belirten Turan, 1 mobil mutfak tırı, 3 mobil ikram aracı, 1 acil müdahale aracı, 1 koordinasyon aracı ve 1 arama-kurtarma aracının bulunduğunu anlattı. İzani Turan, 2022'de yurt içi ve

yurt dışında 1 milyondan fazla afetzedeye yardım yapıldığını, Suriye yardımları kapsamında ise 500 binden fazla ihtiyaç sahibine ulaştırıldığını kaydetti. Turan, "Bir Damla Hayat Projesi kapsamında, 1150 su kuyusu ve vakıf çeşmesi hizmete açıldı, 10 milyona yakın kişi temiz içme suyuna ulaştı." dedi.

40 DİLDE 1 MİLYON 497 BİN 838 KUR'AN'I KERİM HEDİYE EDİLDİ

Zekat kampanyası kapsamında ise son 5 yılda 10 milyondan fazla kişiye yardım yapıldığını ifade eden Turan, geçen yıl 2 milyonu aşkın insana 265 milyon liralık zekat yardımını ulaştırıldığını belirtti. Turan, "Hediyem Kuran Olsun" projesiyle bu zamana kadar 2 milyon 140 bin 997 Kur'an-ı Kerim başışı alındığını, Türkiye ile 85 ülkede, 40 dilde 1 milyon 497 bin 838 Kur'an'ı Kerim hediye edildiğini söyledi. "Hediyem Kitap Olsun" projesi hakkında da bilgi veren

Turan, yüzlerce kütüphaneye 36 bin kitap hediyesinde bulunduğunu ifade etti.

YURT DIŞINDA 130 BİNİN ÜZERİNDE PERSONEL

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Vakfın 81 ilde bulunan 1003 şubesiyle yürütülen "İyilik Atölyeleri", "Kış Bayramı", "1 İyilik 1 Fidan", "Hayata Başlamak", "Hayata Köprü Sanat", "Ramazan'ın Şifası Yetimin Sofrası", "Saha Çalışmaları", "Büyüğüne Hürmet Omrüne Bereket", "İçimizi İstıran İyilik", "Can Dostlarımızın Yanındayız" projeleriyle ihtiyaç sahiplerine ulaştığını aktardı. Turan, Türkiye'de ve dünyanın 149 ülkesinde faaliyet yürüten vakfın, 40 milyon ihtiyaç sahibine ulaştığını belirterek, "2023'te hedefimiz 50 milyon insana ulaşmaktır." dedi. Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti İkinci Başkanı İhsan Açık da vakfın yurt içinde ve yurt dışında 130 binin üzerinde personeli bulunduğunu bildirdi. AA

TDV'NİN 2023 HEDEFİ 50 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞMAK

BİRSEN ÇİFTÇİ

TÜRKİYE Diyanet Vakfı

(TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye'de ve dünyanın 149 ülkesinde faaliyet yürüten Vakfın bu yıl 50 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedeflediğini açıkladı. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle Vakıf Genel Merkez binasında düzenlenen toplantıda, 2022 yılı faaliyetleri değerlendirildi, 2023 yılı hedefleri paylaşıldı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Ramazan yardımları kapsamında geçen yıl Türkiye başta olmak üzere 83 ülkede, 273 bölgede toplam 139 milyon lira yardım yapıldığını, yurt içi ve yurt dışında 2 milyon 150 bin ihtiyaç sahibine yardım ulaştırıldığını kaydetti. Vekalet Yoluyla Kurban faaliyetleri kapsamında 525 bin 550 hisse kurbanın Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edildiğini bildiren Turan, "Yurt içinde 81 il ve ilçe merkezinde, yurt dışında 82 ülke 375 bölgede 21 Milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine milletimizin kurban emanetini ulaştırdık" dedi. Genel Müdür Turan, 6 farklı



programla yurt içi ve yurt dışındaki öğrencilere burs desteği sağlandığını kaydederek, "114 ülkeden gelen öğrencimiz ve Türkiye'de ihtiyaç sahibi öğrencimiz olmak üzere toplamda 36 bin öğrenciye burs yardımı yapıyoruz" diye konuştu. AFAD çatısı altında, 6 ilde arama-kurtarma ekipleri kurulduğunu belirten Turan, 1 mobil mutfak tırı, 3 mobil ikram aracı, 1 acil müdahale aracı, 1 koordinasyon aracı ve 1 arama-kurtarma aracının bulunduğunu söyledi. Turan, hedeflerinin ise 81 ilde arama-kurtarma ekipleri kurmak olduğunu ifade etti. İzani Turan, 2022'de yurt içi ve yurt dışında 1 milyondan fazla afetzedeye yardım yapıldığını, Suriye yardımları kapsamında ise

500 binden fazla ihtiyaç sahibine ulaşıldığını bildirdi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Bir Damla Hayat Projesi kapsamında, 1150 su kuyusu ve vakıf çeşmesi hizmete açıldı, 10 milyona yakın kişi temiz içme suyuna ulaştı. Su kuyumuz ve vakıf çeşmemiz ömrü uzun olan ve sürekli kontrol altında olan çeşmelerimizdir. 2022 yılında ise 350 su kuyusu ve vakıf çeşmesi açılarak 2 milyon kişiye temiz su ulaştırdık" dedi. Zekat kampanyası kapsamında ise son 5 yılda 10 milyondan fazla kişiye yardım yapıldığını ifade eden Turan, geçen yıl 2 milyonu aşkın insana 265 milyon liralık zekat yardımı ulaştırıldığını vurguladı. Turan, "Hediyem Kuran Olsun" projesiyle bu zamana kadar 2

milyon 140 bin 997 Kur'an-ı Kerim başışı alındığını, Türkiye ile 85 ülkede, 40 dilde 1 milyon 497 bin 838 Kur'an'ı Kerim hediye edildiğini kaydetti. "Hediyem Kitap Olsun" projesi hakkında da bilgi veren Turan, yüzlerce kütüphaneye 36 bin kitap hediyesinde bulunduğunu ifade etti. Turan, Vakfın 81 ilde bulunan 1003 şubesi ve Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülen "İyilik Atölyeleri", "Kış Bayramı", "1 İyilik 1 Fidan", "Hayata Başlar-ken", "Hayata Köprü Sanat", "Ramazan'ın Şifası Yetimin Sofrası", "Saha Çalışmaları", "Büyüğüne Hürmet Ömrüne Bereket", "İçimizi İstian İyilik", "Can Dostlarımızın Yanındayız" projeleriyle ihtiyaç sahiplerine ulaştığını dile getirdi.



Türkiye Diyanet Vakfı bu yıl 50 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye’de ve dünyanın 149 ülkesinde faaliyet yürüten vakfın bu yıl 50 milyon insana ulaşmayı hedeflediğini bildirdi. Vakıf binasında düzenlenen toplantıda, 2022 faaliyetleri değerlendirildi, 2023 hedefleri paylaşıldı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, ramazan yardımları kapsamında geçen yıl Türkiye başta olmak üzere 83 ülkede, 273 bölgede toplam 139 milyon lira yardım yapıldığını, yurt içi ve dışında 2 milyon 150 bin ihtiyaç sahibine yardım ulaştırıldığını söyledi. Turan, vekalet yoluyla kurban faaliyetleri kapsamında, yurt içi ve yurt dışında, 82 ülke, 375 bölgede, 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine ulaşıldığını aktardı. Genel Müdür Turan, 6 farklı programla 114 ülkeden gelen 36 bin öğrenciye burs desteği sağlandığını kaydetti. AFAD çatısı altında, 6 ilde arama-kurtarma ekipleri kurulduğunu belirten Turan, 1 mobil mutfak tırı, 3 mobil ikram aracı, 1 acil müdahale aracı, 1 koordinasyon aracı ve 1 arama-kurtarma aracının bulunduğunu anlattı. İzani Turan, 2022’de yurt içi ve yurt dışında 1 milyondan fazla afetzedeye yardım yapıldığını, Suriye yardımları kapsamında ise 500 binden fazla ihtiyaç sahibine ulaşıldığını kaydetti. Turan, “Bir Damla Hayat Projesi kapsamında, 1150 su kuyusu ve vakıf çeşmesi hizmete açıldı, 10 milyona yakın kişi temiz içme suyuna ulaştı.” dedi. AA



HEDEF 50 MİLYON KİŞİYE ULAŞMAK



Türkiye Diyanet Vakfı,
"Çalışan Gazeteciler
Günü" münasebetiyle
vakfın genel merkezinde
basın mensupları için
program düzenledi. İzzet
Turan, vakfın bu yıl 50
milyon insana yardım
ulaştırmayı hedeflediğini
açıkladı.

HABERİ DIŞ

HEDEF 50 MİLYON KİŞİYE ULAŞMAK

Türkiye Diyanet Vakfı, "Çalışan Gazeteciler Günü" münasebetiyle vakfın genel merkezinde basın mensupları için program düzenledi. İzani Turan, vakfın bu yıl 50 milyon insana yardım ulaştırmayı hedeflediğini açıkladı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakfın bu yıl 50 milyon insana yardım ulaştırmayı hedeflediğini açıkladı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, "Çalışan Gazeteciler Günü" münasebetiyle vakfın genel merkezinde basın mensupları için program düzenledi. Programda, TDV'nin 2022 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ve bu yıl için gerçekleştirilmesi planlanan hedefler açıklandı.

Programdaki konuşmasında gazetecilerin toplum için önemine değinen İzani Turan, "Toplumun doğru bilgilendirme noktasında, belki bu doğru bilgilendirme neticesinde de toplumun huzuru, kötülüklerden arınması, iyiliğe yelken atması bakımından önem arz ediyor. Bu vesileyle yapmış olduğumuz iş önemli. Biz de bunun farkındayız. Kendi işimizi sizin kanalınızda bizim tarafımızdan bilinen, belki sizin tarafınızdan

az bilinen meseleleri paylaşmak, TDV hakkında malumat sahibi edebilmek. Bir yönüyle de kendimizi teraziye koymak tabiri caizse milletimizin huzurunda sizler vasıtasıyla hesap verebilmenin de platformunu oluşturmak istedik" diye konuştu.

TDV'nin 2022 yılında gerçekleştirilen faaliyetleri değerlendiren Turan, Ramazan yardımları çerçevesinde Türkiye başta olmak üzere 83 ülke 273 bölgede toplam 139 milyon liraya ulaşan yardım gerçekleştirildiğini kaydetti. Ayrıca Turan, Ramazan ayı içerisindeki yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon 150 bin ihtiyaç sahibine yardım edildiğini bildirdi.

2022'DE 40 MİLYON İNSANA ULAŞTIK

Vekalet yoluyla kurban faaliyetleri aracılığıyla ise 525 bin 550 hisse kurbanın yurt içinde 81 il ve ilçe merkezinde; yurt dışında ise 82 ülke 375 bölgede 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine ulaştığının altını çizen Turan, burs ve eğitim programları çerçevesinde 114 ülkeden 36 bin öğrenciye burs desteğini sağlandığını aktardı.





Türkiye Diyanet Vakfı Trabzon Şubesi: "Ekim ayından beri 500'e yakın bot ve montları çocuklarla buluşturuyoruz"

YÜZLERCE ihtiyaç sahibine destek oluyorlar



YARDIMSEVERLER

aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine aracılık yapan ve bizzat kendilerinin de müdahil olduğu birçok ürünü ihtiyaç sahiplerine ulaştıran Türkiye Diyanet Vakfı Trabzon Şubesi, çocukları, gençleri ve aileleri sevindiriyor. Trabzon İl Müftülüğü İl Müftü Yardımcısı Ayşe Yılmaz, gerçekleştirdikleri ve gerçekleştirmek üzere oldukları projeleri sıraladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Trabzon Şubesi, Türkiye'nin birçok yerinde olduğu gibi Trabzon'da da aktif olarak ihtiyaç sahipleri ile buluşmalarını sürdürüyor. Hediye Kitap Olsun, Hayata Başlarım, Kış Bayramı ve İlmeke İlmeke İyilik projeleri başta olmak üzere birçok projenin hayat bulmasına sebep olan Vakıf'ın İlmeke İlmeke İyilik Projesi aracılığıyla 60 çocuğu da atkı ve bereleriyle buluşturacak.

'HEDİYEM KİTAP OLSUN' KAMPANYASIYLA HEDİYE KİTAPLARI ÇOCUKLARLA BULUŞTU
Kadın Kolları olarak görev aldıklarını söyleyen ve Gençlik Kolları ile iş birliği içinde olduklarını belirten Yılmaz, projeleri ve süreçleri anlatarak "Yaklaşık bir buçuk yıldır burada görev yapıyorum. Diyanet İşleri Başkanlığımızın ilerde bizler hanım kollarımızla tasvir ediyoruz. Ben Eğitim Hizmetleri, Türkiye Diyanet Vakfı, Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve birimde bulunan Aile ve Dini Rehberlik Bürosuyla alakadar oluyordum. Yaklaşık bir buçuk yıldır devam eden projelerimizle alakalı bilgi vereyim, 'Hediye Kitap Olsun' kampanyası bağlamında özellikle milli eğitime bağlı okullara biz hayır kahvaltısı kermes faaliyetleri ile kampanyayı başlattık. Okulları kütüphanelerle buluşturmaya gayret ettik. Kendi Kur'an Kurslarımıza küçükte olsa birer kütüphane yaptık. Bu yıl iki okul, iki Kur'an Kursu olmak üzere bu projemizi başlattık ve devam ettik. Şu anda da hali hazırda küçük küçük 'Hediye Kitap Olsun' kampanyası başlığında hediye kitapları öğrencilerle ve Kur'an Kursundaki çocuklarımızla birlikte buluşturmaya devam ediyoruz." açıklamalarında bulundu.

'HAYATA BAŞLARKEN PROJESİ KADINLARA DESTEK OLUYOR

"Geçen yıl Ankara merkezli başlatılmış olan ama tüm illerde eş zamanlı olarak devam eden 'Hayata Başlarken' projesi var. Bu projede yeni evlenecek olan, nişanlılık aşamasındaki kendi ihtiyaçlarını karşılayamayan kızlarımızı çeyiz yardımı yapıyoruz. Çok büyük şeyler beklenmesin

ama kendi kapasitemizi aşmayan bir yardım. Yine yeni anne olan ve maddi gücü yetersiz kalan annelere zıbn gibi çocuk doğduğunda gerekli olan ufak şeyleri karşılama imkanı bulunmayan hanımlara da 'Bebek Boşçası' kampanyası ile süregelen bir faaliyet başlattık. Kur'an Kurslarımızın belirlediği ihtiyaç sahipleri ile bu ürünleri ulaştırdık."

'ŞU ANDA 'KIŞ BAYRAMI' VE 'İLMEKE İLMEKE İYİLİK' PROJELERİ

Muhtarlar ve okul müdürleri aracılığıyla ihtiyaç sahibi çocukların tespit edildiğini bildiren Yılmaz, "Şu anda 'Kış Bayramı' projemiz var. Bu projemizle ihtiyaç sahibi olan çocuklar veya gençler okullu veya okulsuz fark etmiyor... Muhtarlarımız ve okul müdürlerimiz aracılığıyla diğer ilçelere eş zamanlı olarak bir projeyi başlattık. Bizde ekim ayında bu yana 500'e yakın bot ve montları çocuklarla buluşturuyoruz. Bunun yanında 'İlmeke İlmeke İyilik' projesi ile biz zat kendimizde içinde bulunmak suretiyle atkı-berelere ördük." ifadelerini kullandı.

60 ADET ATKI VE BERE

ÇOCUKLARA ULAŞTIRILACAK

Güncel projelerden biri olan İlmeke İlmeke İyilik ile kış mevsiminin de olmasını edenyle birçok çocuk atkı ve beresine kavuşacak. El emeği göz nuru olan ürünler Diyanet İşleri ve İl Müftülüğü aracılığıyla Maçka ilçesinde bulunan bir okulda öğrencilere dağıtılacak. Müftü Yardımcısı Yılmaz konuya ilişkin "Bu projelerle ihtiyaç sahibi çocuklara, gençlere ve ailelere ulaştırmak suretiyle bu kampanyayı devam ettiriyoruz. Peki, bu kampanya kış bittikten sonra bitecek mi? Tabii ki devreye başka ihtiyaçlar girecek ve bu böyle devam edecek. Kaynaklarımız ise hayırseverler, iş insanları başta olmak üzere genelde kişiler... Biz insanların esas ihtiyaçlarını karşılamak için yola çıktık. Bizim projelerimiz Türkiye Diyanet İşleri Genel Başkanlığımız odaklı, bize projeler geliyor biz bunları devam ettiriyoruz ve bunlar büyük mesaimizi alıyor. Şu an 'İlmeke İlmeke İyilik' projesi de özellikle el emeği göz bebeği olan atkı ve berelerin çocuklara ulaştırılması noktasında idi. Bu proje kapsamında elimizde 60 adet atkı ve bere var. Bunları Maçka ilçesinde anlaştığımız bir okulda ihtiyaç sahibi öğrencilerimize inşallah ulaştıracağız. Birde oyuncak projemiz var. Bu proje kapsamında da iyi durumda olan, kullanılmayan oyuncakları yine ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına ulaşması içinde aracı oluyoruz." dedi. **Elif Nur GÜMÜŞ-Emir ÖNEL**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV 2023'te 50 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-bu-yil-50-milyon-ihtiyac-sahibine-ulasacak>

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/tdv-baskani-2023-yilinda-daha-fazla-magdura-ulasmayi-hedefliyoruz-h80033.html>

<https://www.haberguncel.net/izani-turan-tdv-bu-yil-50-milyon-ihtiyac-sahibine-ulasmayi-hedefliyor/>

<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=194651>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/guncel/hedef-50-milyon-h80266.html>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/ankara/tdvnin-2023-hedefi-50-milyon-insan-42201190>

<https://www.milligazete.com.tr/haber/13642282/tdv-baskani-2023-yilinda-daha-fazla-magdura-ulasmayi-hedefliyoruz>

TDV uluslararası burs programlarına başvurular 15 Ocak'ta başlayacak

<https://malumat24.com/tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocakta-baslayacak/>

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık Nevşehir'de Rektör Aktekin'i ziyaret etti

<https://www.havadis50.com/turkiye-diyamet-vakfi-mutevelli-heyeti-2-baskani-ihsan-acik-ile-beraberindeki-heyet-ректор-aktekini-ziyaret-etti/>

<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/13672883/turkiye-diyamet-vakfi-mutevelli-heyeti-2-baskani-ihsan-acik-ile-beraberindeki-heyet-ректор-aktekini-ziyaret-etti>

<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/13672883/turkiye-diyamet-vakfi-mutevelli-heyeti-ректор-aktekini-ziyaret-etti>

<https://www.fibhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-mutevelli-heyeti-nevsehir-de-h156401.html>

<https://www.muskarahaber.com/tdv-heyeti-ректор-aktekini-ziyaret-etti>

Adıyaman'da 300 aileye kurban eti ulaştırıldı

<https://www.muftulukhaber.com/adiyamanda-300-aileye-kurban-eti-ulasdirildi/13330/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|------------|--|----------------|----------|
| 1 | 10.01.2023 | 21:30:00 | DİYANET TV | İYİLİK VAKTİ | İYİLİK VAKTİ | 01:00:00 |
| 2 | 10.01.2023 | 04:32:41 | A HABER | TDF, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE YARDIM ELİ UZATIYOR | AJANS YENİ GÜN | 00:01:43 |
| 3 | 10.01.2023 | 23:54:46 | TRT HABER | TDV'NİN 2023 YILI HEDEFLERİ | GECE BAKIŞI | 00:01:30 |